РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 марта 2014 г.       №8
О назначении  пенсии за выслугу лет

           На основании решения сельской Думы Краснооктябрьского сельского поселения от 29 марта 2013 года №54/146 «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Краснооктябрьского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области», постановления администрации Краснооктябрьского сельского поселения от 29 марта 2013 № 13 «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Краснооктябрьского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области», решения совместной комиссии администрации Краснооктябрьского сельского поселения и сельской Думы Краснооктябрьского сельского поселения  по рассмотрению вопросов пенсионного обеспечения за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы Краснооктябрьского сельского поселения (протокол от  27 февраля 2014г. №1),  руководствуясь Уставом  Краснооктябрьского сельского поселения       п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить с 01 января 2014 года пенсию за выслугу лет Дудаковой Надежде Алексеевне, замещавшей должность ведущего специалиста администрации Краснооктябрьского сельского поселения в размере 12744 руб. 36 коп. (Двенадцать тысяч семьсот сорок четыре рубля 36 копеек).
2. Главному  бухгалтеру Михайловой Л.Н. ежемесячно пенсию за выслугу лет в размере 12744 руб. 36 коп. (Двенадцать тысяч семьсот сорок четыре рубля 36 копеек) - перечислять на расчётный счёт получателя.

Глава Краснооктябрьского

сельского поселения                                                                 А.Д.Першиков